各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对万全万特制药（厦门）有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年3月27日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	2014年基药编码
	调整情况

	70347
	胸腺肽肠溶片
	肠溶片
	10mg
	18
	18片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	哈高科白天鹅药业集团有限公司
	S1124
	哈高科白天鹅药业集团有限公司
	S1124
	32.410
	非基本药物

	非基药批件转移，生产企业由哈高科白天鹅药业集团有限公司（S1124）变更为黑龙江喜人药业集团有限公司（S3686），其他不变

	44742
	红药片(薄膜衣)
	薄膜衣片
	0.26g
	24
	24片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694

	低价药

	低价药批件转移，生产企业由辽宁先臻制药有限公司（S1694）变更为辽宁亿邦制药有限公司（S3614），其他不变

	28140
	氯雷他定片
	素片
	10mg
	6
	6片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694

	低价药
	12基化234-2
	低价药批件转移，生产企业由辽宁先臻制药有限公司（S1694）变更为辽宁亿邦制药有限公司（S3614），其他不变

	73104
	新雪丸
	薄膜衣丸
	1.7g
	6
	6袋/盒
	袋
	盒
	普通GMP药品
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	25.940
	非基本药物

	非基药批件转移，生产企业由辽宁先臻制药有限公司（S1694）变更为辽宁亿邦制药有限公司（S3614），其他不变

	28147
	小儿百效片
	素片
	200mg
	24
	24片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	辽宁先臻制药有限公司
	S1694
	16.640
	非基本药物

	非基药批件转移，生产企业由辽宁先臻制药有限公司（S1694）变更为辽宁亿邦制药有限公司（S3614），其他不变

	41166
	阿法骨化醇片
	素片
	0.5μg
	10
	10片/盒
	片
	盒
	单独定价药品
	日本帝人制药株式会社
	SJ164
	上药控股有限公司（原上海医药分销控股有限公司）
	J0316
	36.311
	基本药物
	12基化228-2
	基本药物总代变更，变更后总代为铃谦（深圳）医药有限公司（J2499），其他不变

	45141
	注射用右丙亚胺
	冻干粉针剂
	250mg+专用溶剂
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	首仿
	江苏奥赛康药业股份有限公司(原江苏奥赛康药业有限公司)
	S0481
	江苏奥赛康药业股份有限公司(原江苏奥赛康药业有限公司)
	S0481
	375.000
	非基本药物

	非基本药物通用名变更，变更后通用名为注射用右雷佐生，其他不变

	75275
	盐酸二甲双胍片(薄膜衣)
	薄膜衣片
	250mg
	48
	48片/瓶

	普通GMP药品
	万全万特制药（厦门）有限公司（原美吉斯制药（厦门）有限公司）
	S2994
	万全万特制药（厦门）有限公司（原美吉斯制药（厦门）有限公司）
	S2994

	低价药
	12基化212-1
	低价药包装单位变更，变更后包装单位为盒，其他不变

	45443
	冻干重组人脑利钠肽
	粉针剂
	0.5mg
	1
	1瓶/瓶
	瓶
	瓶
	普通GMP药品
	成都诺迪康生物制药有限公司
	S0334
	成都诺迪康生物制药有限公司
	S0334
	1051.190
	非基本药物

	非基本药物通用名变更，变更后通用名为注射用重组人脑利钠肽，其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	美吉斯制药（厦门）有限公司
	万全万特制药（厦门）有限公司

	云南理想药业有限公司
	云南雷允上理想药业有限公司

	四川科瑞德制药有限公司
	四川科瑞德制药股份有限公司

	湖北四维医药有限公司
	湖北四维医药股份有限公司

	钟祥九州通医药有限公司
	荆门九州通医药有限公司

	湖北朗天医药有限公司
	湖北维尔康医药有限公司